چهار شنبه 31 اردیبهشت 1399

26 رمضان1441 20 می 2020 سال سی و سوم شماره 9251

ادب و هنرادب و هنر

درختی که ناله های حضرت زکریا)ع(
در آن پنهان است

در فرهنگ کهن ایران زمین، زمین و آنچه از آن می روید، مقدس دانسته
می شود؛ به ویژه درختان با قدرت نوزایی و حیاتی که هر سال نو می شود،
جلوه ای مینویی و آن جهانی دارند.